



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

POLİTİKASI

AMAÇ

Bu planın amacı, Greenbay Resort & Spa işletmesinde toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmiş ve faaliyetlerinde kamu yararını da gözeterek gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakma misyonunu üstlenmiştir. Bu bilinçle, çevresel, sosyal ve yönetim boyutlarını da gözeterek desteklemek daima önceliklerimiz arasında yer almıştır. Sürdürülebilirlik politikaları gerek Firma'nın gerekse müşterilerinin iş ve diğer faaliyetlerine ilişkin olumsuz çevresel ve sosyal etkileri asgari düzeye indirmeye, olumlu etkileri ise azami ölçülere yükseltmeye yönelik temel ilke ve esasları ortaya koymaktadır.

KAPSAM

Bu plan, Greenbay Resort & Spa işletmesinde oluşan tüm çevresel, sosyal ve yönetim ile ilgili alanları kapsar.

İLKELER VE UYGULAMALAR

Sürdürülebilirlik politikamız misyon, vizyon ve stratejimiz ile tamamen entegredir. Yönetim kurulumuzun aktif katılımı ile Sürdürülebilirlik Komitemiz tarafından sürdürülebilir uygulamalara ilişkin farkındalık sağlanmakta, sürdürülebilirlik politikalarımızla çelişen konular incelenmekte, raporlanmakta ve kısa, orta, uzun vadeli sürdürülebilirlik hedefleri belirlenerek iyileştirilmektedir.

Sürdürülebilirlik uygulamalarını sürekli olarak geliştirmeyi ve bu konuları paydaşlarıyla düzenli olarak paylaşmayı ilke edinir

Yürüttüğü faaliyetlerin ve ürünlerin çevresel ve sosyal etkilerini göz önünde bulundurur.

Düşük karbon etkisine sahip ürünlerde aktif rol oynamayı, yeni ürün geliştirme süreçlerinde sürdürülebilirlik ekseninde toplumun taleplerine karşılık vermeyi benimser

İnsan haklarına saygılı, sosyal adaletin ve çalışma haklarının sürekli geliştiği çağdaş bir iş ortamı yaratmayı ve bu sayede paydaşlarının bilinç ve farkındalığını artırmayı hedefler

Fırsat eşitliğini bozan, cinsiyet, din, siyasi düşünce, ırk, kültürel ya da toplumsal köken doğrultusunda kişileri ayırt eden, dışlayan ya da seçmeye yönelik her türlü ayrımcılığı reddeder. İş gücünde çeşitliliği sermayesinin temel bir bileşeni olarak kabul eder

Müşterilerini varlık sebebi olarak görür ve müşteri odaklı çalışma anlayışını her zaman ön planda tutar

Rüşvet ve yolsuzluğa hiçbir şekilde müsamaha göstermez; bu eylemleri en ağır biçimde cezalandırır.

KURUMSAL ÇEVRE KORUMA

Çevre dostu ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi ve uygulamasına olanak sağlar.

Atık yönetim hiyerarşisine ve Sıfır Atık Projesine uygun olarak öncelikli hedefimiz atık miktarını kaynağında azaltmaktır. Üretilen atık miktarını sifıra indirmenin mümkün olmadığı koşullarda tüm atıklar türlerine göre ayrıştırılarak sırasıyla yeniden kullanım, lisanslı tesislerde geri dönüşüm için gönderilmektedir.

Otel içerisine bilgilendirici notlar yerleştirilerek sürdürülebilirlik konusunda misafirlerin bilinçlenmesi sağlanacaktır.

Suyun verimli kullanımını sağlamak için bu konuda çalışanlardan başlayarak tüm paydaşlarda farkındalık sağlayacak projeler geliştirilecektir. Öncelikli hedefimiz tüm lavabolarda sensörlü sisteme geçiş yapılmasıdır.

Tesisimizde oluşan tehlikeli atıkların en aza indirgenmesi için floresanlar yerine led lambalara geçilmesi sağlanacaktır.

İşletme bünyesinde kullanılan enerji kaynaklarının daha verimli ve az kullanılması için üretim bölümünde enerji sayacı kullanılması ve gerekli çalışmaların yürütülmesi hedeflenmektedir.

Enerji verimliliği için ışıklandırmada sensörlü sisteme geçiş yapılması planlanmaktadır.